
Číslo nabídky: 202211113ORO

K rukám:

PŘEDMĚT NABÍDKY

1.

2.

T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

□D 
B 
OPERÁTOR ICT

NABÍDKA: PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ICT PROJEKTŮ MHMP NA ROK 2023 - odborný 

garant junior a odborný garant

Operátor ICT, a.s. (dále jen „poradce") je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 

zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, 

případně další subjekty.

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru 
Odbor in formát ických činnosti 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Jungmanrtova 35/29, 11000 Praha 1

Odborný garant junior - komunikace, konzultační a dohledové činnosti
• Komunikuje s odběrateli služeb MHMP, především s MČ, podřízenými organizacemi a 

zřizovanými společnostmi v rámci probíhajících projektů,
• kontroluje stav vécných/techníckých části dokumentace přidělených projektů,
• zpracovává vécné/technické části dokumentace přidělených projektů,
• průběžně kontroluje dílčí výstupy projektů vzhledem k definovaným cílům a přínosům 

jednotlivých projektů,
• podílí se na řešení problémů spojených s dosažením cílů přidělených projektů.
Odborný garant - management, řízení a metodické činnosti
• Řídi odborná jednání s odběrateli služeb MHMP, především s MČ, podřízenými 

organizacemi a zřizovanými společnostmi,
• koordinuje veškeré služby plynoucí z těchto jednáni a následné řídí jejich realizad,
• dohlíží nad vécnou/technickou části dokumentů přidělených projektů,
• odpovídá za průběžnou kontrolu dílčích výstupů projektů vzhledem k definovaným cílům 

a přínosům projektů,
• odpovídá za naplnění cílů projektů z hlediska odborné/technické stránky;
• odpovídá za použití takových metod, postupů či technologii, které vedou k požadovaným 

Výstupům,
• řeší odborné/technické problémy spojené s dosažením cílů projektů,

Předmětem této nabídky je personálně organizačnHajištěni ICT projektů MHMP formou poskytnutí 
0.5 PTE na pozici Odborného garanta rarr-von poskvrnil?I 0,5 PTE na pozici
odborného garantaj^^^^^^^dle mze uvedeno smlouvy, a to od 1.1.2023do 31 1 2023 fajistěn 

činnosti bude prováděno realizad zejména těchto služeb:



• optimalizuje řešení jednotlivých problémů, 

• zpracovává reporty a analýzy, 

• řídí přidělený tým, deleguje a kontroluje jednotlivé úkoly.  

 

Jednotlivé služby budou probíhat na základě požadavků Klienta.  

 

Nabídka je poskytována dle smlouvy „Smlouva o poskytování poradenské činnosti“ - 

INO/31/03/000115/2021 uzavřené dne 12.7.2021. 

 
Pro výše uvedené plnění je požadovaná zejména následující součinnost: 

- Ze strany MHMP stanovení garanta. Poskytnutí místa na sezení v prostorách na MHMP. 
 
Ze strany Poradce je stanovena kontaktní osoba: Jiří Peterka 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA 

Předpokládaný rozsah: 

Jedná se celkem o 0,5 FTE s předpokládaným průměrným čerpáním 10 MD za kalendářní měsíc a o 
0,5 FTE s předpokládaným průměrným čerpáním 10 MD za kalendářní měsíc, a to po dobu 1 měsíce.  

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY:  

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované 
činnosti vynásobené jednotkovou sazbou, dle příslušných ustanovení Smlouvy.  

 

PODMÍNKY AKCEPTACE:  

Služby budou akceptovány dle čl. 4 Smlouvy na základě výkazů skutečně odvedené práce. 

 

 

 

 

Název položky 
Sazba / J 
bez DPH 

Jednotka (J) Počet J 
Sazba celkem 

bez DPH 

Odborný garant junior – L5 Vysoká specializace 11 920 Kč MD 10 119 200 Kč 

Odborný garant – L6 Expertní služby 14 480 Kč MD 10 144 800 Kč 

Maximální cena  264 000 Kč 



DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín plnění: od 1.1.2023 nebo ode dne nabytí účinnosti příslušné objednávky, dojde-li k němu 
později než 1.1.2023, do 31.1.2023.

Místo plnění: hl. m. Praha (sídlo Klienta)

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 12.12.2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

JUDr. Matěj »«»«— 
Sandor,

HOUi lOIW
V Praze dne 28.11.2022

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
Člen představenstva, 

Ředitel úseku financí, služeb a rozvoje obchodu

PŘÍLOHY

Bez příloh

http://www.operatorict.cz

		2022-11-28T10:31:22+0100
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.




